
 

 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 
19. výzva (prioritní osa 1) 

 
Termín příjmu žádostí: 31. 12. 2015 – 20. 12. 2017 
Oprávnění žadatelé: obce, které zřizují jednotky požární ochrany - jednotky SDH 

kategorie II a III, HZS krajů, záchranný útvar HZS ČR, kraje apod. 
Výše dotace: až 90 % z celkových způsobilých výdajů 
Minimální způsobilé výdaje: 1 mil. Kč 
Maximální způsobilé výdaje: není stanoveno 
Termín realizace projektů: max. do 31. 12. 2019 
 
 
Prioritní osa 1: Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony 

Specifický cíl: 1.3 - Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof 
 

Typy podporovaných aktivit: 

Pořízení specializované techniky a věcných prostředků pro: 

• odstraňování důsledků nadprůměrných sněhových srážek a masivních námraz; 
• výkon činností spojených s orkány a větrnými smrštěmi; 
• výkon činností spojených s extrémním suchem; 
• výkon činností v souvislosti s únikem nebezpečných látek. 

 

 

 

Leden 2016, Trutnov 


